
令和３年２月 

 

  各  位 

 

                                        岐阜県キンボールスポーツ連盟 

事 務 局  

 

 

第１７回キンボールスポーツ岐阜オープン 

開催中止のお知らせ 

 

 

  時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はキンボールスポーツの普及に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

  さて、本年２月２７日に「ぎふ清流レクリエーションフェスティバルミナレ

クチャレンジ（種目大会）」として開催を予定しておりました「第１７回キンボ

ールスポーツ岐阜オープン」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の

状況を考慮し中止とさせていただくこととなりました。 

 ご参加等のご連絡をいただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけする

こととなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます 

 

 

 

 

 

 

〒５０１－６１１１ 

岐阜県岐阜市柳津町宮東１丁目９４番地 

岐阜県キンボールスポーツ連盟 副会長 廣瀬 友紀 

携 帯 ０９０－４１９３－２１２９ 

メール ardeogold@gmail.com 


